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صفحه آرا: مهرداد هاشمیان

دریافت وام برای استخدام آدمکش

مرد هندی برای کشتن خواهر زنش از بانک وام گرفت تا 
قاتل اجاره ا ی استخدام کند، اما درنهایت دستش رو شد.

به گزارش همشهری به نقل از رسانه های هندی، 23ژانویه 
امســال، پلیس شــهر اوتار پرادش هند در جریان مفقود 
شدن یک زن قرار گرفت. درحالی که تحقیقات پلیس ادامه 
داشت، جسد ســوخته این زن در منطقه ای خارج از شهر 

کشف شد.
پزشکی قانونی اعلام کرد که قربانی مورد تجاوز قرار گرفته، 
خفه شده و بعد از آن سوزانده شده است. بدین ترتیب پلیس 
تحقیقات خود را برای شناسایی قاتل یا قاتلان آغاز کرد. 
در طول تحقیقات، مأموران متوجه شــدند که زن جوان 
)مقتول( آخرین بار با 3مرد به نام های آشــیش، شوبهام و 
دیپاک دیده شده است. آشیش شوهرخواهر مقتول بود که 
در خانه اش بازداشت شد و در بازجویی ها اسرار جنایت را 
فاش کرد. او گفت: مدت ها بود با خواهرزنم دچار مشــکل 
شده بودم. کار به جایی رسید که تصمیم گرفتم نقشه ای 
برای قتل او بکشم. برای این کار با 2 نفر صحبت کردم و آنها 
40هزار روپیه برای قتل خواهرزنم خواستند. مجبور شدم 
این مبلغ را از بانک وام بگیرم تا به قاتلان اجاره ای پرداخت 
کنم. قاتل ادامه داد: با نقشه ای خواهرزنم را به جنگلی در 
بیرون شهر کشاندم و قاتلان اجاره ای در آنجا به وی تجاوز 

کردند، او را به قتل رساندند و جسدش را سوزاندند.
با اعترافات آشــیش، او بازداشت شــد و تحقیقات برای 

دستگیری قاتلان اجاره ای ادامه دارد.

جایزه 75هزار دلاری برای دستگیری قاتل

به دست آمدن جزئیات تازه در پرونده قتل آتشین دختری 
17ساله در کالیفرنیا از دیگر اخبار رسانه های دنیا در روز 

گذشته بود.
به گزارش ای بی سی، اول دسامبر سال 2017، خانه ای در 
شــهر پارک ایالت کالیفرنیای آمریکا آتش گرفت و وقتی 
آتش نشــانان حریق را مهار کردند با جسد سوخته ای در 
خاکسترهای خانه روبه رو شدند. جســد متعلق به دختر 
خانواده به نام مگی لانگ 17ســاله بود. او روز حادثه برای 
رفتن به کنسرت به همراه دوســتانش از خانه خارج شده 
اما در بین راه یادش آمده که خوراکی هایش را جا گذاشته 
است. وقتی مگی به خانه رفت دیگر نزد دوستانش بازنگشت 
تا اینکه جسد سوخته اش در میان بقایای خانه سوخته شان 
پیدا شد. درحالی که تصور می شد آتش سوزی یک حادثه 
بوده، اما حالا مشخص شــده که موضوع یک جنایت بوده 
است. از خانه ســوخته یک گاوصندوق و مجسمه هایی از 
جنس سنگ یشم و مقدار دیگری لوازم قیمتی سرقت شده 
و پلیس اعلام کرده که دزدان بعد از ســرقت خانه را آتش 
زده اند تا کسی متوجه ســرقت نشود ؛  غافل از اینکه دختر 

17ساله به خانه برگشته و در اتاقش بود.
در این شرایط مقامات ایالتی و فدرال 75هزار دلار جایزه 
برای هر اطلاعاتی که باعث شناســایی و دستگیری قاتل 
شود، تعیین کرده اند و اف بی آی تحقیقات برای دستگیری 

عامل جنایت را آغاز کرده است.

دستگیری زنی که به شهرقدسی ها 
توهین کرد

با دستگیری زنی که در صفحه اینستاگرام خود اقدام به هتاکی 
به مردم شهرستان قدس کرده بود، صفحه او مسدود شد.

به گزارش همشــهری، چند روز پیش اظهارات یک زن در 
صفحه اینستاگرامش درباره مردم شهرستان قدس در استان 
تهران باعث عصبانیت مردم این شهر شد. پلیس که در جریان 
این ماجرا قرار گرفته بود، تحقیقات خود را آغاز کرد و معلوم 
شد که زن جوان با تولید محتوای نامناسب و هتاکی به مردم 

شهرستان قدس، درصدد جذب فالوئر است.
سرهنگ سیدنظام موسوی، فرمانده انتظامی شهرستان قدس 
گفت: با توجه به جریحه دار شدن احساسات عمومی جامعه، 
مأموران  پلیس فتا با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، در کمتر 
از 4 ساعت موفق به شناســایی این فرد شدند و با هماهنگی 
مقام قضایی، متهم بازداشت شد و با تشکیل پرونده در اختیار 

مرجع قضایی قرار گرفت.
 وی تصریح کرد: متهم با عذرخواهی از مردم شهرستان قدس، 
محتواهای انتشار یافته در صفحه اینســتاگرامی خودش را 
پاکسازی کرد و برابر دستور قضایی، صفحه این فرد مسدود 

شد.

بسته خبری خارجی

داخلی

خبر خوب

آموزش

جنایی

نجات آفرودسواران از گردنه برف گیر 

12آفرودســوار که در کولاک و یخبنــدان گردنه بیژن در 
ارتفاعات 3300متری شهرستان سمیرم گرفتار شده بودند 

از سوی امدادگران هلال احمر نجات یافتند.
به  گزارش همشــهری، شامگاه یکشــنبه، 14بهمن ماه به 
هلال احمر شهرســتان ســمیرم در اســتان اصفهان خبر 
رسید که 12آفرودسوار در کولاک و یخبندان، در ارتفاعات 
3300متری گردنه بیژن شهرستان سمیرم گرفتار شده اند 

و جانشان در خطر است.
محســن مومنی، مدیرعامل جمعیت هلال  احمر اســتان 
اصفهان گفت: پس از دریافت این گزارش، بلافاصله، 3تیم 
امدادی، شــامل 12امدادگر، به همراه خــودروی نجات و 

آمبولانس، به محل حادثه اعزام شدند.
وی افزود: طبق گزارش به دست آمده، 12نفر آفرودسوار از 
شهر سی سخت در اســتان کهگیلویه و بویراحمد عزیمت و 
به سمت گردنه بیژن حرکت کرده و گردنه بیژن را به سمت 
پایین پیموده بودند که با کولاک و یخبندان روبه رو شدند. 
این در شــرایطی بود که راه دسترســی به گردنه بیژن در 
چند ماه اخیر توسط راهداری شهرســتان دنا مسدود شده 
بود و این 12نفر آفرودســوار بــدون درنظرگرفتن خطرات 
موجود اقدام به حرکت در این مسیر کرده و گرفتار کولاک و 

یخبندان شده بودند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اصفهان، گفت: با وجود 
کولاک و یخبندان و مسیر صعب العبور، امدادگران ساعت 
12شــب، خود را به محل حادثه رســاندند و با نجات افراد 

گرفتار، آنها را به محلی امن منتقل کردند.

مزاحمان اینترنتی مجازات می شوند
گاهی افــراد بی  توجه به 
مســئولیت های حقوقی 
ممکن اســت در فضای 
مجازی اقــدام به توهین 
یا تهدید کاربــران دیگر 
کنند. حال آنکه این اقدام 
آنها جرم است و در قانون 
برایشان مجازات درنظر 

گرفته است.
به  گزارش همشهری، سرپرست پلیس فتای استان قزوین با 
اشاره به کشف پرونده مزاحمت و اهانت اینترنتی و دستگیری 
فرد توهین کننده توسط کارشناســان پلیس فتا می گوید: 
در پی وصول یک فقره پرونده بــا موضوع مزاحمت و اهانت 
اینترنتی، موضوع در دســتور کار کارشناسان پلیس فتای 
اســتان قزوین قرار گرفت. ســرهنگ صادق میرزاپور ادامه 
می دهد: شاکی پرونده در اظهارات خود عنوان کرد شخصی 
در فضای مجازی برای وی مزاحمت ایجاد کرده و مکرراً اقدام 
به اهانت به وی می کند که درخواست رسیدگی به موضوع 
را داشت. او می افزاید: با اقدامات پلیسی متهم شناسایی و به 
پلیس فتا احضار شد ، با مشــاهده مستندات پلیس به جرم 
خود اعتراف کرد و جهت سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی 
شــد. این مقام انتظامی به کاربران هشدار می دهد: هرگونه 
ایجاد مزاحمت برای افراد یا اهانت به آنان در فضای مجازی 
جرم بوده و مرتکبین برابر قانون جرایم رایانه ای تحت پیگرد 

قرار خواهند گرفت.

درگیری مرگبار در بومهن 
درگیری 2جوان افغانی در بومهن با قتل یکی از آنها پایان یافت.

به گزارش همشــهری، صبح دیروز به قاضی محسن اختیاری، 
بازپرس جنایی تهران خبر رسید که در جریان درگیری میان 
2جوان، یکی از آنها با ضربات چاقو به قتل رسیده است. بررسی ها 
نشان می داد که مقتول جوانی 25ساله و اهل کشور افغانستان 
بود. او 2روز قبل در بومهن با یکی از هموطنان خود درگیر شده 
و هدف ضربات چاقو قرار گرفته بود. جوان مجروح برای درمان 
به بیمارستانی در تهران انتقال یافت، اما به رغم تلاش پزشکان 
جانش را از دست داد. در ادامه بررسی ها هویت یکی از هموطنان 
مقتول که مرتکب این جنایت شده بود، از سوی پلیس شناسایی 
شد. از ســوی دیگر، کارآگاهان با حضور در محل درگیری به 
تحقیق از شاهدان پرداختند و آنطور که آنها می گفتند، قاتل و 
مقتول، هر دو در ساختمانی نیمه کاره در بومهن کار می کردند. 
قاتل چند روزی می شد که از افغانستان به ایران آمده بود و در 
آن ساختمان کار می کرد، اما مدعی بود که مقتول پول های او 
را به سرقت برده است. آنها بر سر این موضوع با یکدیگر درگیر 
شــدند و قاتل با چاقو ضرباتی به مقتول زد و فــرار کرد. با این 
اطلاعات، دستور بازداشــت عامل جنایت صادر شد. تحقیقات 
برای دستگیری قاتل فراری در حالی آغاز شده که پرونده برای 
ادامه روند رسیدگی و با صدور قرار عدم  صلاحیت به دادسرای 

بومهن فرستاده شده است.

مردی که مدعی بود همسرش برای او پاپوش درست کرده و باعث 
شــده که وی به زندان بیفتد برای انتقام جویی 4نفر از خانواده 

همسرش را به قتل رساند و خودکشی کرد.
به گزارش همشهری، این جنایت هولناک شامگاه یکشنبه گذشته 
در منطقه جورقان، از توابع همدان رخ داد. آن شب، کارآگاهان 
جنایی همدان در جریان تیراندازی مرگبــار در خانه ای در این 
شهر قرار گرفتند و راهی آنجا شدند. در این تیراندازی 3زن به قتل 
رســیده و زن و مرد جوانی مجروح شده بودند که به بیمارستان 
انتقال یافتند. کارآگاهان پلیس آگاهی در همان تحقیقات اولیه 
متوجه شدند که عامل جنایت داماد خانواده  است، مردی میانسال 
که مدتی قبل به جرم همراه داشــتن 500گرم مخدر شیشــه 
دستگیر شده و مدتی در زندان بود.طبق بررسی ها، این مرد زمانی 
که به جرم کشف محموله شیشه در خانه اش دستگیر شد، ادعا 

کرد که مواد متعلق به او نیست و همسرش این مواد را در خانه 
جاسازی کرده تا او را به زندان بیندازد. به همین دلیل همسر وی 
نیز دستگیر شد، اما ادعای شوهرش را انکار کرد. در نهایت برای 
همسر متهم قرار منع تعقیب صادر و وی آزاد شد.طبق تحقیقات 
کارآگاهان، متهم مدتی به جرم نگهداری مواد مخدر در زندان بود 
تا اینکه توانست وثیقه بگذارد و از زندان آزاد شود. او پس از آزادی 
تصمیم گرفت از همســرش و خانواده او انتقام بگیرد. به همین 
دلیل شــب حادثه در حالی  که کلت کمری در اختیار داشــت، 
به خانه همســرش رفت و او را به همراه مادر و خواهرش به قتل 
رساند. این مرد به برادرزنش و همسر وی نیز شلیک کرد که این 
زوج مجروح شدند و به بیمارستان انتقال یافتند.کارآگاهان با این 
اطلاعات راهی خانه قاتل شدند و با دیدن ماشین وی که مقابل 
خانه پارک بود، قفل در را شکستند و وارد شدند، اما معلوم شد 

که این مرد پس از قتل عام اعضای خانواده همسرش، خودکشی 
کرده است. این در حالی بود که از بیمارستان خبر رسید که برادر 
همسر قاتل نیز به دلیل شــدت جراحات وارده جان باخته است 
و به این ترتیب، آمار قربانیان این حادثه به 5نفر رسید. به  گفته 
عباس نجفی، دادستان عمومی و انقلاب همدان، تحقیقات در 

این پرونده ادامه دارد.

دادسرا
24ساعت قبل از قصاص قاتلی که جان پسرعمویش 
را گرفته بود، پدر مقتول خواب عجیبی دید و تصمیم 
گرفت برادرزاده اش  را ببخشد. با گذشت این پدر، 
علاوه بر قاتل که 16سال پشت میله های زندان بود، 10زندانی مالی 

نیز آزاد شدند.
به گزارش همشهری، نخستین برگ این پرونده جنایی بیست ودوم 
آبان سال87 ورق خورد. آن روز گزارش قتل جوان 22ساله ای به پلیس 
یکی از شهرستان های اطراف تهران اعلام شد. بررسی ها حکایت از 
این داشت که پسر جوان با ضربات چوب زخمی شده و با وجود تلاش 
پزشکان جانش را از دست داده اســت. محل درگیری مزرعه ای در 
حاشیه تهران بود و تحقیق از پدر مقتول که شاهد جنایت بود، نشان 
داد که درگیری، خانوادگی بوده است. او گفت: پدرم مدتی قبل فوت 
شد و چندین زمین کشاورزی در اطراف تهران به ارث گذاشت. یکی 
از این زمین ها به من و برادرم رسید. برادرم تصمیم داشت مزرعه را 
بفروشد اما من می خواستم محصول در زمین بکارم تا درآمد زیادی 
به دست آوریم. سر این موضوع با برادرم دچار اختلاف شده بودیم. روز 
حادثه در مزرعه موروثی قرار گذاشتیم تا با هم صحبت کنیم. من با 
پسرم رفتم و برادرم هم با پسرش آمد؛ اما وقتی درگیری میان من و 
برادرم بالا گرفت، پسر برادرم به ســمت من و پسرم حمله کرد و به 

زندگی پسر جوانم پایان داد.
عامل جنایت پس از قتل پسرعمویش متواری شده بود. در این شرایط 
مأموران جست و جوی خود را برای شناسایی و دستگیری او آغاز کردند 
تا اینکه او چند روز بعد به اداره پلیس رفت و خودش را معرفی کرد. او 

به شدت از قتلی که مرتکب شده بود، پشیمان بود و می گفت تا آخر 
عمرش عذاب وجدان خواهد داشت.

وی گفت: روز حادثه مقتول به سمت پدرم حمله کرد و نزدیک بود او 
را خفه کند. من هم در حمایت از پدرم میله ای را که در آنجا افتاده بود 
برداشتم و چند ضربه به پسرعمویم زدم. باور کنید قصد کشتن او را 

نداشتم و به شدت احساس پشیمانی و عذاب وجدان دارم.
عامل قتل پسرعمو، مدتی بعد در دادگاه کیفری محاکمه و به قصاص 
محکوم شد. با قطعی شدن رأی، پسر جوان 2مرتبه پای چوبه دار رفت؛ 
اما هربار با گریه و التماس از عمو و زن عمویش خواست تا به او زندگی 
ببخشند و حکم مرگ او را اجرا نکنند. هر دو مرتبه اولیای دم در آخرین 
لحظات دل شان به رحم آمد و به او مهلت دادند، اما همچنان اصرار بر 

قصاص قاتل پسرشان داشتند.

شرط بخشش قاتل، آزادی0 1 زندانی بود 

نام قاتل پســرعمو همچنان در 
فهرســت اعدامی ها قرار داشت 
و او برای ســومین بار باید پای چوبه دار می رفت، اما 
آن روز متفاوت با موارد قبل بــود و عمو و زن عموی 
قاتل او را بخشیدند و از قصاص گذشتند. شرط آنها 
این بود که قاتل 10زندانــی مالی را که به خاطر جرائم 
غیرعمد در زندان بودنــد و توانایی پرداخت دیه را 
نداشتند، شناسایی و مبلغ دیه آنها را فراهم کند تا 
آزاد شوند. قاتل نیز این شــرط را پذیرفت و به پای 
عمو و زن عمویش افتاد و از آنها به خاطر این بخشش 
تشکر کرد، اما چه اتفاقی افتاد که پدر مقتول راضی 
به بخشش برادرزاده اش شد؟ او که پیش از این اصرار 
بر قصاص برادرزاده اش   داشــت، گفت: هربار قبل از 
اجرای حکم، خواب پسرم را می دیدم. انگار خودش 
نمی خواست پسرعمویش قصاص شود. این بار هم با 
خدا معامله کردم و با خــود گفتم چنانچه خوابش را 
ببینم، حتما قاتل را می بخشم. درست قبل از اجرای 
حکم خواب پسرم را دیدم که در جشن شرکت کرده 
بود. من جشن را اعیاد شعبانیه تعبیر کردم و به حرمت 

اعیاد او را بخشیدم.
به این ترتیب قاتل از قصاص گریخت و بعد از 16سال از 
زندان آزاد شد. او همزمان 10زندانی را نیز شناسایی 
کرد و با پرداخت دیه  شرایط آزادی آنها نیز فراهم شد.

خواب شیرین درنگ

این نخســتین بار نیست که فیلمی 
جنجالی از فردی که از مشــکلات 
روحی رنج می برد در شبکه های اجتماعی منتشر می شود 
و جنجال به پا می کند. روز 12آبان ماه امسال نیز فیلمی از 
عریان شدن زنی در دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات 
در شبکه های اجتماعی منتشر شد. این فیلم زن جوانی را 

نشان می داد که در محوطه دانشگاه عریان شده بود و در میان دانشجویان راه می رفت. 
هیچ کس اما به درستی نمی دانست که انگیزه این زن از چنین کاری چیست و چرا دست 
به این کار زده است. با وجود این شبکه های معاند بلافاصله پس از انتشار این فیلم در 
شبکه های اجتماعی تلاش کردند  اقدام این زن را به ماجرای حجاب ربط بدهند. آنها 
اینطور وانمود کردند که بعد از اینکه این دانشجو تذکر حجاب دریافت کرده در اعتراض 
به آن عریان شده است. ادعایی که خیلی زود دروغ بودن آن محرز شد؛ چرا که در ادامه 
معلوم شد این دانشجو از بیماری روحی روانی رنج می برد. بررسی ها نشان می داد که این 
دانشجوی زن تحت فشار روحی شدید قرار داشته و دارای اختلال روانی است. او مادر 2 
فرزند  از شوهرش جدا شده است. در این شرایط وی به بیمارستان روانپزشکی منتقل شد 
و تحت درمان قرار گرفت. در ادامه حتی شوهر او فیلم کوتاهی در فضای مجازی منتشر 
و از مردم خواهش کرد از انتشار تصاویر آنچه در دانشگاه اتفاق افتاده خودداری کنند. 
او که اشک می ریخت، گفت:  از مردم خواهش می کنم این فیلم را منتشر نکنند. او مادر 

2بچه است و از نظر روحی روانی مشکل دارد.

 جنجال در دانشگاه آزادمکث1
نمونه دیگری از فیلم های جنجالی 
که در ماه های اخیر در فضای مجازی 
جنجال به پا کرده و یک طرف آن یک بیمار روانی بوده 
روز 17دی ماه امسال در شــبکه های اجتماعی منتشر 
شد. این فیلم زنی را در حال درگیری با یک روحانی در 
یکی از ترمینال های فرودگاه مهرآباد نشان می داد. این 

فیلم نشان می دهد که زنی خشمگین به  سمت یک روحانی که در سالن انتظار فرودگاه 
نشسته می رود و ناگهان عمامه او را برداشته و ضمن فحاشی عمامه را روی سر خودش 
می کشد. ساعتی پس از انتشار این فیلم در شبکه های اجتماعی بود که شبکه های 
مجازی و ماهواره ای معاند دست به کار شده و دروغ پردازی های شان درباره این حادثه 
را آغاز کردند. روایت آنها به این شکل بود که این مرد روحانی به این زن تذکر حجاب 
داده و او را عصبانی کرده اســت. این زن هم در اعتراض به تذکر به او حمله کرده و 
عمامه اش را از سرش برداشته است. روایت مغرضانه ای که خیلی زود دروغ بودنش 
آشکار شد چراکه چندین شاهد عینی صحنه را دیده بودند. آنها اعلام کردند که هیچ 
تذکر حجابی در کار نبوده و مرد روحانی چه قبل و چه بعد از اقدام خشونت  آمیز این 
زن هیچ اقدامی انجام نداده است. از سوی دیگر معلوم شد که این زن از بیماری روانی 
رنج می برد و حتی سابقه بستری شدن در بیمارستان و مصرف داروهای اعصاب و روان 
دارد. درنهایت پدر و مادرش با مراجعه به فرودگاه و ارائه مدارکی که نشان می داد او 

بیمار است  وی را با خود بردند.

درگیری در فرودگاهمکث2

5کشته بر سر محموله00 5گرمی شیشه 

انتشــار فیلم عریان شــدن زنی جوان در خیابان و رفتن روی 
ماشین پلیس در فضای مجازی جنجال زیادی به پا کرده است. 
در شرایطی که شبکه های معاند در نقشه ای تکراری تلاش دارند 
وانمود کنند اقدام این زن در اعتراض به حجاب اســت، شواهد 

به دست آمده نشان می دهد او از بیماری روحی رنج می برد.
به گزارش همشهری، روز یکشنبه فیلم کوتاهی در شبکه های 
اجتماعی منتشر شد که زن عریانی را در خیابان نشان می داد. 
این فیلم کوتاه که به وسیله گوشــی موبایل فیلمبرداری شده 
نشــان می داد که زن جوان در خیابان روی قسمت جلویی یک 
ماشین پلیس رفته و مدام فریاد می زند. هنوز به درستی معلوم 
نبود که این حادثه در کجــا رخ داده و زن جــوان از این اقدام 
هنجارشــکنانه چه انگیزه ای دارد. در شرایطی که مأمور زن در 
آنجا حضور نداشت، مأموران پلیس به مدیریت صحنه پرداختند 
تا درنهایت با حضور مأموران زن این زن از روی خودروی پلیس 
پایین کشیده شد. ساعتی از انتشار فیلم جنجالی می گذشت که 

معلوم شد زن جوان از بیماری روحی رنج می برد. یک منبع آگاه 
ماجرای رفتار نامتعارف و برهنه شدن این زن روی ماشین پلیس 

را شــرح داد و گفت: این حادثه به روز یازدهم بهمن ماه امسال 
مربوط می شود و این زن در خیابان صیاد شیرازی مشهد دست 

به چنین کاری زده است.

تشکر از پلیس

از سوی دیگر همسر این زن نیز در فیلم کوتاهی به شرح ماجرا 
پرداخت و ضمن تشکر بابت برخورد مأموران پلیس اعلام کرد 
همسرش دچار بیماری اســت. او گفت:  من همسر آن خانمی 
هستم که چند شب قبل اقدام زشــتی را انجام داد. ما او را به 
بیمارستان ابن سینا منتقل کردیم چرا که او بیمار روانی است. 
او در ادامه گفت: یک ســری فیلم ها در فضای مجازی پخش 
شده که من از پلیس خواهش می کنم هرچه زودتر لطف کنند 
و کســی را که فیلم را پخش کرده دستگیر کنند. همچنین از 
پلیس تشکر می کنم که واقعا صبورانه زحمت کشیدند و با خانم 
من خوب برخورد کردند. با اینکه بیمار روانی بود. او ســابقه 
بستری شدن در بیمارســتان دارد. تشکر می کنم از ماموران. 

خدا خیرشان بدهد.

محمد جعفریگزارش
روزنامه نگار

شوهر زنی که فیلم او در فضای مجازی منتشر شده اعلام کرد که همسرش بیمار روانی است

جنجال زن بیمار روی ماشین پلیسجنجال زن بیمار روی ماشین پلیس

دستگیری شرور شمال تهران
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک شرور در شــمال تهران خبر داد. سرهنگ صادق 
ضرونی گفت: این فرد با استفاده از سلاح سرد و عربده کشی و درگیری، باعث اخلال در نظم عمومی و ترافیک 

شده بود که مأموران گشت کلانتری ۱۲۳ نیاوران وی را خلع سلاح و دستگیر کردند.

توقیف سمند با ۴۴میلیون تومان خلافی
پلیس راه راهور فراجا از توقیف یک ســواری ســمند فعال در حمل کالای قاچاق با بیش از ۴۴ میلیون تومان 
خلافی معوق خبــر داد. از این خــودرو در محورهــای مواصلاتی شهرســتان کنــگان برای حمــل کالای قاچاق 

استفاده می شد و صاحب خودرو برای شناسایی نشدن، پلاک آن را دستکاری کرده بود.
انتظامی

راهور


